

**Sabi G.** - Né en 1991  
**89100 Sens**  
**7 ans d'expérience**  
**Réf : 2402271231**

## Conducteur de travaux

### Objectifs

---

Mon objectif professionnel en tant que conducteur de travaux est de faire valoir mes compétences et d'être un expert dans la gestion efficace de projets de construction. Je souhaite développer mes compétences en planification, coordination et supervision de travaux, tout en assurant le respect des échéanciers, des budgets et des normes de qualité

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Bourgogne-Franche-Comté, dans le Bâtiment.

### Formations

---

**2014** : Bac +5 à Ecole supérieur de Génie Civil VERECHAGUINE AK Bâtiments et ouvrages d'arts  
Master 2 Génie Civil

**2012** : Bac +3 à IUT de LOKOSSA  
Licence Générale sciences pour l'ingénieur parcours Génie Civil

### Expériences professionnelles

---

**10/2023 à ce jour** :  
RESPONSABLE D'EXPLOITATION BTP chez Liva (groupe Ares-vinci)  
Analyser la mise en oeuvre opérationnelle  
Établir et gérer les plannings  
Manager les équipes production  
Assurer la gestion financière des chantiers  
Définir les besoins en matériel ou prestations externes

**02/2023 - 10/2023** :  
CONDUCTEUR DE TRAVAUX chez Ecobat Paris  
Consultation de sous-traitants et prestataires  
Préparation et suivi d'installation de chantier  
Gestion et suivi des approvisionnements  
Gestion et suivi contractuel de sous-traitant  
Suivi et gestion financière de chantier

**12/2022 - 02/2023** :  
DESSINATEUR PROJECTEUR chez Dias Peinture  
Etablissement des plans de détails  
Etablissement des modes opératoires

**12/2015 - 12/2022** :  
DIRECTEUR ET RESPONSABLE TECHNIQUE DE L'ENTREPRISE chez Millennium B.c

Gestion des conducteurs de travaux, des équipes  
Gestion des achats et négociation avec les fournisseurs  
Réalisation de devis et appel d'offres, relation avec les architectes et décideurs locaux, suivi de chantier  
Relation avec les clients

## **Langues**

---

Anglais (Oral : bonnes notions / Ecrit : intermédiaire)

## **Logiciels**

---

Pack Office, AutoCAD, ArchiCAD

## **Atouts et compétences**

---

Elaboration des dossiers techniques  
Méthodologie  
Réalisation et tenue des plannings  
Préparation de chantier  
Gestion opérationnelle et management des équipes  
Installation de chantier  
Gestion opérationnelle et management des équipes

## **Permis**

---

Permis B

## **Centres d'intérêts**

---

Sport  
Voyage  
Musique  
Lecture